
ZARZĄDZENIE NR 103/23 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 27 czerwca 2023r.

w sprawie powołania Kierownika Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w 

Żychlinie

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym. ( t.j. z dnia 4 listopada 2022 r. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, ze zm. poz. 572) 

zarządzam, co następuje;

§ 1. Z dniem 1 lipca 2023r. powołuję Pana Patryka Czarneckiego na stanowisko 

kierownika Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Żychlinie.

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ


